
 !!!!
 
 

Klasa: 406-09/14-01/28 
Urbroj:  437/1-14-1 
Zagreb, 23. svibnja  2014.  !! !!!!

IZMJENE ZAHTJEVA ZA PRIKUPLJANJE PONUDA 
Usluge iz Dodatka II. B Zakona o javnoj nabavi !!!!!!!

 Predmet nabave !
Hotelske usluge za ocjenjivače na području grada Zagreba !

Evidencijski broj nabave: 07-14-MV 
CPV: 55100000 !!!!!!!!!!!!!!!!



Sukladno članku 31. stavku 5. Zakona o javnoj nabavi ( NN 90/11, 83/13, 143/13 ) 
Naručitelj daje izmjenu dijela Zahtjeva za prikupljanje ponuda kako slijedi:  !
Izmjena 1.  
Mijenja se dio Dodatka II. -Troškovnik  !
Izmjena 2. 
Mijenja se dio Izjave ponuditelja iz točke 16.1. i 16.2. !
Izmjena 3. 
Dodaje se Dodatak III. – Izjava o nekažnjavanju !!
Ostali sadržaj i uvjeti iz Zahtjeva za prikupljanje ponuda ostaju neizmijenjeni.  !!

!  2



  
DODATAK II !

TROŠKOVNIK !
Ponuditelj je obvezan ispuniti ovaj troškovnik i priložiti ga uz ponudu !
Re
d. 
br.

OPISNO STAVKA 
PREDMETA NABAVE

Jedinična 
mjera

Jedinična 
cijena  
(bez PDV-
a)

Ukupna 
količina

Ukupna 
cijena (bez 
PDV-a) 
(stupac 4 * 
stupac 5)

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1. Dvokrevetna soba  
u periodu od 07.-08.06.2014

Noćenje s 
doručkom  i 

večerom
15

2. Dvokrevetna soba  
u periodu od 07.-09.06.2014

Noćenje s 
doručkom  i 

večerom
10

3. Dvokrevetna soba  
u periodu od 10.-11.06.2014

Noćenje s 
doručkom  i 

večerom
6

4. Dvokrevetna soba  
u periodu od 14.-15.06.2014

Noćenje s 
doručkom  i 

večerom
100

5. Dvokrevetna soba  
u periodu od 14.-16.06.2014

Noćenje s 
doručkom  i 

večerom
7

6. Dvokrevetna soba  
u periodu od 19.-22.06.2014

Noćenje s 
doručkom  i 

večerom
55

7. Dvokrevetna soba  
u periodu od  20.-21.06.2014

Noćenje s 
doručkom  i 

večerom
30

8. Dvokrevetna soba  
u periodu od  20.-22.06.2014

Noćenje s 
doručkom  i 

večerom
4

9. Dvokrevetna soba  
u periodu od  20.-24.06.2014

Noćenje s 
doručkom  i 

večerom
2

10. Dvokrevetna soba  
u periodu od  21.-22.06.2014

Noćenje s 
doručkom  i 

večerom
17

11. Dvokrevetna soba  
u periodu od  23.-27.06.2014

Noćenje s 
doručkom  i 

večerom
75

Cijena ponude (bez PDV-a)   

Popust:    

!  3



!
Zagreb,_______________ 2014. !
_____________________________ M.P.        ____________________________ 
(ime, prezime ovlaštene osobe ponuditelja)           (potpis ovlaštene osobe ponuditelja) !

Popust iskazan u apsolutnom iznosu:

Ukupna boravišna pristojba:

UKUPNA CIJENA PONUDE BEZ PDV-a: 
(s popustom i boravišnom pristojbom)

Iznos PDV-a (13%):   

UKUPNA CIJENA PONUDE (s popustom i 
PDV-a):

!  4



I Z J A V A !
kojom ja _____________________________iz  ___________________________________ 

(ime i prezime)     (adresa stanovanja i OIB) !
kao po zakonu ovlaštena osoba za zastupanje gospodarskog subjekta: 
_________________________________________________________________________ 

(naziv, adresa sjedišta gospodarskog subjekta i OIB) !
ponuditelja u postupku sklapanja ugovora o javnim uslugama: hotelske usluge za ocjenjivača 
na području grada Zagreba, evidencijski broj: 07-14-MV potvrđujem; !
- da se hotel ponuditelja u kojem će se izvršavati usluga hotelskog smještaja nalazi 
na području grada Zagreba i da udaljenost od Nacionalnog centra za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja; Petračićeva 4, Zagreb ne smije biti veća od 700 metara !
- da ima dostupna parkirališna mjesta u sklopu hotela ili u neposrednoj blizini objekta te !
- da su mi poznate odredbe iz poziva na dostavu ponuda, da iste prihvaćam i da ću izvršavati 
predmet nabave u skladu s tim odredbama i za cijenu navedenu u ponudi. !!!
U ......................., dana .........................2014. god. !!!!
____________________________ M.P.        ____________________________ 
(ime, prezime ovlaštene osobe ponuditelja)           (potpis ovlaštene osobe ponuditelja) !!!!!
* ova izjava čini sastavni dio ponude. !

!  5



!
DODATAK III !

I Z J A V A !
(temeljem čl. 67. st. 1. toč. 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11., 83/13 I 143/13) kojom ja  
_________________________________________________________________________ 

(ime i prezime, adresa, broj osobne iskaznice i tko ju je izdao) !
_________________________________________________________________________ !
kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta !
__________________________________________________________________________ !
__________________________________________________________________________ 

(naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB) !
pod materijalnom i kaznenom odgovornošću, izjavljujem da niti ja osobno, niti gospodarski 
subjekt, nismo pravomoćno osuneni za jedno ili više slijedećih kaznenih djela prema 
propisima države sjedišta gospodarskog subjekta ili države čiji je državljanin osoba ovlaštena 
po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta: 
a) prijevara (članak 236.), prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 247.), primanje mita 
u gospodarskom poslovanju (članak 252.), davanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 
253.), zlouporaba u postupku javne nabave (članak 254.), utaja poreza ili carine (članak 
256.), subvencijska prijevara (članak 258.), pranje novca (članak 265.), zlouporaba položaja i 
ovlasti (članak 291.), nezakonito pogodovanje (članak 292.), primanje mita (članak 293.), 
davanje mita (članak 294.), trgovanje utjecajem (članak 295.), davanje mita za trgovanje 
utjecajem (članak 296.), zločinačko udruženje (članak 328.) i počinjenje kaznenog djela u 
sastavu zločinačkog udruženja (članak 329.) iz Kaznenog zakona, 
b) prijevara (članak 224.), pranje novca (članak 279.), prijevara u gospodarskom poslovanju 
(članak 293.), primanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 294.a), davanje mita u 
gospodarskom poslovanju (članak 294.b), udruživanje za počinjenje kaznenih djela (članak 
333.), zlouporaba položaja i ovlasti (članak 337.), zlouporaba obavljanja dužnosti državne 
vlasti (članak 338.), protuzakonito posredovanje (članak 343.), primanje mita (članak 347.) i 
davanje mita (članak 348.) iz Kaznenog zakona (≫Narodne novine≪, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.). !!
______________________________________________ 
(potpis osobe ovlaštene po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta) !!
U _____________, ______________ 2014. !

!  6


